

DATA	TEMAT	OPIS
wrzesień – grudzień 2024	2 spotkania integracyjno-informacyjne	Chcemy zbudować więzi w zespole oraz przekazać kluczowe informacje, stworzyć atmosferę współpracy i zrozumienia, która ułatwi efektywną komunikację oraz osiąganie wspólnych celów. Podczas spotkań otrzymacie od nas także gadżety Brygady Porządkowej!
	Nie bądź bambik - ogarnij sociale	Warsztat z zakresu obsługi narzędzi mediów społecznościowych.
	Ekopolityka - spotkanie w Sejmie RP z parlamentarzystami o ochronie środowiska	Spotkanie z parlamentarzystami zajmującymi się ochroną środowiska to szansa na rozmowę i wymianę poglądów dotyczących kluczowych kwestii ekologicznych i działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska. To też doskonała okazja do zadania pytań dotyczących ochrony środowiska i zobaczenia na własne oczy, jak pracuje Sejm.
styczeń – czerwiec 2024	Poznaj tajemnice sortowni i sekrety recyklingu!	Wizyta w sortowni odpadów umożliwi zrozumienie procesu recyklingu oraz jego znaczenia dla ochrony środowiska, co może skłonić do bardziej świadomego postępowania z odpadami. Dodatkowo, bezpośrednie zaangażowanie się w proces segregacji odpadów może zachęcić uczestników projektu do bardziej aktywnego udziału w praktykach proekologicznych w życiu codziennym.
	Ścieżka Ekologicznego Odkrywcy	Spacer ekologiczny (z przewodnikiem ekologiem) po Bagnie Całowanie – jednym z największych torfowisk niskich w Polsce, zapoznanie z różnorodnością łąk, lasów, bagien, wydm i ich wpływem na środowisko, a także z szerokim wachlarzem gatunków zwierząt żyjących na tych terenach.
	Rzeczna Przygoda - spływ kajakowy nad Wkrą z lekcją ekologii	Wycieczka nad rzekę Wkrę, lekcja na temat wpływu rzek na cały ekosystem, zagrożenia związane z zanieczyszczeniem rzek i ich konsekwencjami dla środowiska – połączona z integracyjnym spływem kajakowym.
	Młodzi ekolodzy	Warsztat w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego – wyzwania stojące przed nami w dobie kryzysu klimatycznego i ich konsekwencje, sposoby ich

styczeń – czerwiec 2024		redukowania, zapobiegania
	Zero Odpadków - mniej znaczy więcej	Warsztaty dotyczące niemarnowania żywności oraz wpływu nadprodukcji żywności na środowisko. Skupimy się na edukacji w zakresie redukcji strat żywnościowych oraz świadomego konsumowania, promując praktyki takie jak planowanie posiłków, wykorzystywanie resztek oraz wspieranie lokalnych źródeł żywności. Poprzez takie działania uczestnicy dowiedzą się jak przyczynić się do zmniejszenia negatywnego wpływu nadprodukcji żywności na środowisko.
	Mówmy o tym głośno!	Warsztat dziennikarski, na którym uczestnicy będą doskonalić umiejętności związane z pisaniem, prowadzeniem wywiadów oraz analizą treści medialnych. Poprzez udział w nim będą mieli okazję zdobyć praktyczne doświadczenie w branży mediów.
	Bezpieczni w sieci	Warsztat z zakresu bezpiecznego poruszania się w Internecie przez osoby niepełnoletnie skupi się na edukacji w zakresie świadomego korzystania z mediów społecznościowych, identyfikacji zagrożeń online oraz stosowaniu odpowiednich zasad bezpieczeństwa w sieci. Poprzez praktyczne zajęcia i dyskusje, uczestnicy zdobędą niezbędną wiedzę i umiejętności, aby chronić swoją prywatność oraz unikać potencjalnych niebezpieczeństw podczas korzystania z Internetu.
	Wycieczka – w przygotowaniu	
	Warsztat – w przygotowaniu	